PLANO ANUAL DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS - PAAR- PNAB 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA – GO AVISO DE CONSULTA

PÚBLICA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO A CULTURA

PLANO ANUAL DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS - PAAR- PNAB. O município de

Luziânia - GO, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E

JUVENTUDE, torna público, para fins de conhecimento dos interessados a publicação

do PLANO ANUAL DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS-PAAR, atendendo ao disposto

no parágrafo único do art. 3º da Lei nº. 14.399/2022 e do § 1º do art. 14 da Portaria

MINC Nº 80/2023.

.

Luziânia, 30 de julho de 2024.

FRANCISCO EDIVAN VIANA DA SILVA

Secretário Municipal de Cultura e Juventude e Igualdade Racial

                                               Secretaria Municipal de Cultura e Juventude

Rua 25 de Dezembro, 46. Centro – Luziânia – GO – 72800-640

Digitally signed by INGRID IANNE SALES BORGES
Date: 2024.07.31 09:58:25 GMT-03:00
Reason: Arquivo assinado digitalmente
Location: BR